- Pap., 20×29,5 cm, s. 333.
Arch. Kap. w Łowiczu, A 1.4. Sygn. ABMK 399
117. Acta capituli ecclesiae collegiatae Lovicensis. Liber 3-tius ab anno 1624 ad annum 1636.
Pap., 20×29,5 cm, s. 448.
Arch. Kap. w Łowiczu, A 1.5. Sygn. ABMK 400
118. Acta capituli ecclesiae collegiatae Lovicensis. Liber 4-tus ab anno 1658 ad annum 1682.
Pap., 20×29,5 cm, s. 529.
Arch. Kap. w Łowiczu, A 1.6. Sygn. ABMK 401
119. Czaykowski Stanisław: Regestr Dyecezyów.
W. XVIII—XIX, pap., s. 675.
Arch. Kap. w Łowiczu. Sygn. ABMK 1026

VII. ARCHIWUM DIECEZJI WARMIŃSKIEJ W OLSZTYNIE

A) WIZYTACJE KOŚCIELNE DIECEZJI WARMIŃSKIEJ

120. Inventarium ecclesiae collegiatae Guttstadiensis [Dobre Miasto] renovatum a. D. 1655 sub R. D. Martino Cymermann decano et canonico ejusdem collegiatae, nec non inventarium ecclesiae S. Nicolai in suburbio civitatis existentis a. D. 1683.
Pap., 32×10 cm, k. 16+4 k. o wym. 19,5×32 cm i 19,5×16 cm.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 77. Sygn. ABMK 698
121. Acta visitationis ecclesiarum decanatus Allensteinensis [Olsztyn] ex annis 1672—1798.
Pap., 35×24 cm, k. 72.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 54. Sygn. ABMK 398
122. Visitationes variae ex annis 1682—1854. Descriptio ecclesiae parochialis Kalksteinensis [Wapnik] cum inventario ejusdem ecclesiae ex annis 1682, 1739, 1779, 1834. Inventarium ecclesiae Leginensis [Leginy] ex anno 1716. Continuatio actorum visitationis ecclesiae collegiatae Guttstadiensis [Dobre Miasto] anno D. 1775, nec non visitatio generalis ecclesiarum parochialium illique adnexarum filialium seu comparochialium decanatus Guttstadiensis [Dobre Miasto] eodem anno factae. Status ecclesiae nec non inventarium loci Lindensis [Święta Lipka] a. D. 1783. Acta visitationis ecclesiae archiepiscopalyteralis Wormdittensis [Orneta] 1 I 1786 peractae. Responsiones ad articulos in visitatione generali discutiendos ecclesiae parochiali Prossitensi [Prosiły] propositos ex anno 1796. Acta et inventaria collegii et ecclesiae Crossensis [Krosno] ex annis 1786—1799.
Pap., 35×21 cm, k. 159+1.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 80. Sygn. ABMK 701
123. Visitationes decanales decanatus Heilsbergensis [Lidzbark Warmiński] ex annis 1712—1801, nec non relatio de peracta visitatione archiepiscopalyterali decanatus Heilsbergensis [Lidzbark Warmiński].
Pap., 36×21 cm, k. 313+2 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 90. Sygn. ABMK 710
124. Visitationes decanatus Mariaeburgensis [Malbork], Stuhmensis [Sztum]. Fürstenwerderensis [Żuławki], Neteichensis [Nowy Staw], Christburgensis [Dzierżgoń] ex annis 1712—1834.
Pap., 36×21 cm, k. 327+3+4 indeksu; brak k. 7.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, B 93. Sygn. ABMK 713